Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 010/2019 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

Oferta de vagas para curso de Qualificação Profissional –
 Formação Inicial em Teatro Musical

          O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria no 161, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da
União de 03/02/2014

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados – 2ª chamada do procedimento para Oferta
de vagas para curso de Qualificação Profissional –  Formação Inicial em Teatro Musical.

1. CLASSIFICAÇÕES

# Nº sorteio Inscrito Situação

51 41 JULIA LUIZE DOS SANTOS PONTES Classificado(a) 2ª Chamada

52 74 TAINÁ BACH DOS SANTOS Classificado(a) 2ª Chamada

53 58 MAÍSA MUNZLINGER VICENTE Classificado(a) 2ª Chamada

54 59 MARCIA THIBES DE LARA Classificado(a) 2ª Chamada

55 21 CHRISTIANE ZIMMER Classificado(a) 2ª Chamada

56 54 LUCIELLY CHAVES Classificado(a) 2ª Chamada

57 43 KATHURY CAMPANHARO Classificado(a) 2ª Chamada

58 60 MARIA DE LOURDES SCHLKCHTING Classificado(a) 2ª Chamada

59 76 TAINARA APARECIDA VIEIRA PAULICHEN Classificado(a) 2ª Chamada

60 61 MARIANA SOUZA DOS SANTOS Classificado(a) 2ª Chamada

61 62 MARIANE CAMPAGNARO Classificado(a) 2ª Chamada

62 63 MARILIA LAZZAROTTO GARCES Classificado(a) 2ª Chamada

63 64 MICHELE ROSÂNGELA PAULETTI Classificado(a) 2ª Chamada

64 68 PAULO LUCIANO CIZESKI DE LORENZI Classificado(a) 2ª Chamada

65 80 THAYS TAYNA RODRIGUES LOPES Classificado(a) 2ª Chamada

66 2 ADRIELE DOS SANTOS ORTIZ Classificado(a) 2ª Chamada

67 78 TAMILY BORTOLINI Classificado(a) 2ª Chamada

68 79 THAMIRIS FÁTIMA DOS SANTOS Classificado(a) 2ª Chamada

69 10 ANA LÚCIA MOURA Classificado(a) 2ª Chamada

70 81 VANESSA BERTOTTI VARGAS Classificado(a) 2ª Chamada

71 82 VANESSA RODRIGUES Classificado(a) 2ª Chamada

72 87 YURI MURIEL MOREIRA Classificado(a) 2ª Chamada

73 3 ALEX MUNIZ Classificado(a) 2ª Chamada

74 9 ANA FLAVIA BECKER FORTES Classificado(a) 2ª Chamada

75 31 GABRIELLA APARECIDA RONCHI Classificado(a) 2ª Chamada

76 16 BIANCA GABRIELE NARHTIGAL Classificado(a) 2ª Chamada

77 17 BIANCA SAFIRI MATHIAS HASSE Classificado(a) 2ª Chamada

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense
Campus de Fraiburgo

78 32 GABRIELLY ZAGO Classificado(a) 2ª Chamada

79 19 CAMILLE FERREIRA DE OLIVEIRA Classificado(a) 2ª Chamada

80 20 CASSIANE DE OLIVEIRA Classificado(a) 2ª Chamada

81 22 CRISTINA LUCIELY PEPPES SCHEFFER Classificado(a) 2ª Chamada

82 24 DANIELE APARECIDA MARCONDES Classificado(a) 2ª Chamada

83 25 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA Classificado(a) 2ª Chamada

84 26 ELOÍSA EDILES BARTOLOMEU DOS SANTOS Classificado(a) 2ª Chamada

85 27 EMILY FERREIRA PONTES DO AMARAL Classificado(a) 2ª Chamada

86 28 ÉRICA BEATRIZ CARMAZIO Classificado(a) 2ª Chamada

87 30 GABRIELA MANFIOLETTI Classificado(a) 2ª Chamada

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1  CONVOCAMOS  todos os candidatos que estavam em lista de espera para preenchimento das vagas
remanescentes, conforme listagem abaixo. São 29 vagas não ocupadas e a MATRÍCULA SERÁ IMEDIATA,
realizada diretamente na Secretaria do  campus  Fraiburgo e a seleção dos candidatos dar-se-á por meio de
ORDEM DE CHEGADA.
2.2  Demais  informações  poderão ser  obtidas  na  Coordenação de  Registros  Acadêmicos  IFC –  Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8801 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 11 de abril de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria no 161 30/01/2014
Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC